令和３年１月２１日

保護者 様

福井市足羽中学校

校長 野路美智男

学校側が依頼している施設における自家用車の駐車について（お願い）

大寒の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと存じます。

平素は、本校の教育活動等にご理解とご協力をいただきまして、心からお礼申し

あげます。

また、大雪のために、お子様の登下校について自家用車での送迎を控えていただ

き、ありがとうございます。足羽中学校としても、生徒の徒歩通学に関し、教員に

よる見守りを行うなどして安全確保に努めております。

さて、保護者送迎の駐車場については、麻生津公民館および文寿殿のご厚意でお

借りしていますが、万が一、駐車場をご利用中に事故、盗難、トラブル等が発生し

た場合につきましては、当事者同士で解決することになりますのでご了承ください。

ご厚意で駐車場を貸していただいている施設側としては、責任を負いかねる立場

ですので、十分に注意をしてご利用ください。保護者の皆様のご理解とご協力をお

願いいたします。